様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

東海村長　　　　　様

建築主　住所

氏名　　　　　　　　　㊞
連絡先

建築計画説明報告書
　東海村中高層建築物に関する指導要綱第７条第１項の規定により，建築計画の概要等について近隣住民に対し建築計画の説明を行ったので，同条第２項の規定により次のとおり報告します。

	中高層建築物の名称

	敷地の地名地番
	東海村

	説明実施の概要
	実施日
	年　　月　　日

	場　所
	東海村

	その他
	次の書類を添付すること。
□　説明範囲がわかるもの（住宅地図等）

□　説明を受けた近隣住民の名簿
□　説明資料等

□　議事録（意見及びその対応についてまとめたもの）